bus ejusdem Mohrii a prefato Epö concessis , & a Fidelibus Dei collaturis aliquid

subtraxerit , aut defraudaverit, nisi se correxerit , & Deo satis fecerit , & Crea

torem suum non honoraverit , & eidem Mofìrio emendare noluerit , & in contuma

cia steterit , & male distracta cum confusione restituat , & a liminibus S. Dei Eccle

sie ut sacrilegus arceatur , & sub ipsa auctoritate Dhi Dei nostri , & Apli sui Petri

maneat excommunicatus , & anathematizatus , & cum Juda traditore , qui ea , que

Dìo mittebantur , asportabat, flammis atrocibus perempniter cruciandus tradatur.

Dathan & Abiron ' judicium sentiat, et ad instar eorum in infernum vivus descendat,

et nunquam in hoc seculo, et in futuro requiem inveniat. Cunctis benefactoribus

ipsius Cenobii sit pax , et gratia Dhi nostri Jeshu Xpi et consolatio Spiritus Sancti ,

ut Deus omnipotens per intercessionem Clavigeri sui Petri , et omnium Sanctorum

suorum de omnibus absolvat peccatis, et hic et in eternam beatitudinem remuneren

tur , detque eis benedictiones , atque promissiones , que precepta sua observanti

bus promisit , dicens : Si im preceptis meis ambulaveritis , e6 mandata mea custodieri

tis,dabo vobis pluvias temporibus suis ; ambulabo inter vos , & ero vester Deus , vosque

eritis Populus meus. Has benedictiones atque promissiones petimus clementiam omni

potentis Dei ut tribuat constructoribus , et benefactoribus prefati Cenobii, ut hic

pie vivere valeant , et sic transeant per bona temporalia ut adipisci mereantur eter

na. Dat.vIII. Idus Magias per manus Johâis * Episc.S.Salernitane Ecclesie anno Pon

tificatus Dhi firi Benedicti Sctisffii PP. VII. imperante Domno jiro Othone a Deo co

ronato magno et pacifico Imp. Anno XII. in mense Majo et Indict. xxvii. (l.vii.) Anno

Dominice ab Incarnatione Dfii firi Jhü Xpi.nogentesimo septingentesimo nono Era

Millâ septima decima. Nolumus tamen per hoc jus aliquod novum acquiri Mona

sterio memorato, set antiquum sibi tantummodo conservari. Dat. Perusii X. Kal.

Julii anno nono.
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N. X X X V.

N E L AM O NA S T E R O D I PE T E R S H A 'J S E N

D E L L A D I O C E S I D 1 C O S TA N Z.4 .

Joannes Epüs Serv. Serv. Dei in nomine Scãe & individuæ Trinitatis Patris vi

delicet Filii & Spiritus Sancti. Notum esse volumus omnibus Christi Fidelibus quali

ter Gebehardus secundus amabilis Episcopus Scäe Constantiensis Eccáe dilectissimus

Confrater noster orationis causa Romam veniens ad limina Apostolorum Principum